

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 12.10.2023 KLO 12.00

MITÄ KUULUU?

Tällä ryhmänohjaustuokiolla on mahdollisuus ja hetki aikaa vaihtaa kuulumisia ja kysellä opintojen sujumiseen liittyviä asioita. Ykkösluokkalaisten kanssa voi jutella, antoivatko huoltajat jotain palautetta tiistain vanhempainillasta.

Kuulumisten ohella voi muistuttaa yhdestä Lyseon arvosta, nimittäin ystävällisyydestä. Se tarkoittaa mm. sitä, että olemme kohteliaita toisillemme, tervehdimme, kiitämme, pyydämme anteeksi. Huhut kertovat, jotkut opiskelijat puhuvat toisista ja toisilleen ikävästi... Ei kai ole totta? Muistetaan jatkossa, että kaikki ansaitsevat kunnioittavan kohtelun. Jos peruskoulussa joku on harrastanut kiusaamista tai muuta vastaavaa, niin nyt pitää kasvaa aikuiseksi ja ymmärtää, että vaikka kaikki eivät voi olla ystäviä keskenään, niin kaikkien kanssa pitää osata tehdä yhteistyötä ja käyttäytyä ihmisiksi.

KÄNNYKÄT POIS TUNNEILLA

Jotkut opiskelijat häiritsevät edelleen itseään, toisia opiskelijoita ja opettajaa käyttämällä kännykkää oppitunnilla. Muistakaa, että puhelimet tulee laittaa laukkuun tai reppuun oppitunnin ajaksi eikä niitä oteta sieltä esille ennen kuin tunti päättyy tai opettaja antaa luvan.

KORKEA-ASTEEN JATKO-OPINTOIHIN TUTUSTUMISET

Alustavan kyselyn perusteella tämän lukuvuoden tutustumisreissun kohteeksi valikoitui Jyväskylä. Järjestämme siis 2. - 4. vuoden opiskelijoille mahdollisuuden lähteä tutustumaan **Jyväskylän yliopiston ja Jyväskylän ammattikorkeakoulu JAMKin opintoihin pe 10.11.2023.**

Ilmoittautuminen tutustumisreissulle tapahtuu wilman tapahtumakutsussa ennen syyslomaa 12.10. - 19.10. Ilmoittautuminen on sitova.

Myös muut korkeakoulut järjestävät tutustumismahdollisuuksia lukuvuoden aikana. Osaan tapahtumista voi osallistua etänä. Jos opiskelija haluaa osallistua johonkin muuhun tapahtumaan, asiasta tulee sopia oman vastuuopon kanssa. Itsenäisellä tutustumisreissulla opiskelija vastaa itse käytännön järjestelyistä ja matkakuluista. Tutustumisen ajalle opiskelija saa EDU-merkinnän.

Tutustu muiden oppilaitosten tapahtumiin Opopassin sivuilla: [Tapahtumat | Opopassi](#)

Hyödynnä näitä tapahtumia ja lähde uteliaasti tutustumaan eri vaihtoehtoihin ja mahdollisuuksiin! Kun osallistut jatko-opintotapahtumaan, tutustu huolella tapahtuman ohjelmaan ja aikatauluun. Mieti mitkä alat ja infot kiinnostavat sinua ja

mihin haluat osallistua. Tee oma aikataulusi tapahtumaan ja katso miten se sopii omien oppituntiesi kanssa. Huomaathan, että moni tapahtuma vaatii ennakkoilmoittautumisen.

Loka- ja marraskuun tapahtumia:

- 10.10. Lapin ammattikorkeakoulun ja yliopiston avoimet ovet
- 1. - 2.11. Oulun yliopiston hakijan päivä
- 1.11. Seinäjoen amk:n virtuaalivierailu
- 15.11. UniOulu Open Day (verkkotapahtuma)
- 16.11. Pääkaupunkiseudun AMK-kampus päivä
- 28. - 29.11. Studia-messut Helsingissä
- Valmennuskeskuksen alainfoja, mm. psykologia, logopedia, lääketiede, kasvatustiede, kauppatiede, oikeustiede, amk-opinnot

PIIRUSTUSTYÖPAJA

Piirtämisestä kiinnostuneille tai uutta harrastusta etsiville on tarjolla maksuton piirustustyöpaja. Paja kokoontuu 17.11.-15.12. perjantaisin klo 17-19 Kesäyliopiston luokassa Puistokadulla.

Opettaja on kuvataiteilija Juho Sihvonon, ja hänen johdollaan erilaisiin piirustusvälineisiin (esim. hiili, lyijykynä, tussi) ja piirretään havainnon pohjalta erilaisten harjoitusten kautta (mm. Croquis-piirtämistä). Työpajassa tutustutaan myös anatomiseen piirtämiseen ja osallistujien on mahdollista toteuttaa omia projekteja.

Maksuton, mutta omat välineet mukaan. Ilmoittautuminen ja lisätiedot:

<https://savonlinnankesayliopisto.fi/events/piirustustyopaja/>

LIKENNETURVATUNTI

Kakkosluokkalaiset siirtyvät ryhmänohjauksen jälkeen ryhmänohjaajan kanssa juhlasaliin. Oppitunti jatkuu lukujärjestyksen mukaisesti turvallisuuspläjäyksen jälkeen.

Mukavaa viikkoa ja intoa opiskeluun ja opettamiseen!